nº 094/2021, celebrado com SERVIÇO  DE  APOIO ÁS  MICRO  E 
PEQUENAS EMPRESAS NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
SEBRAE RJ, tendo como objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
REALIZAÇÃO DO PLANO DE CAPACITAÇÃO PARA O 
DESENVOLVIMENTO DO  SETOR DE TURISMO EM PATY DO 
ALFERES, no valor de R$ 9.900,00 (Nove mil e novecentos reais), 
tendo prazo de vigência de 06 (seis) meses, a partir da data de sua  
assinatura. 

Paty do Alferes, 10 de junho de 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

LEIA –SE: 

CONTRATO Nº  094/2021

[...]

nº 094/2021, celebrado com SERVIÇO  DE  APOIO ÁS  MICRO  E 
PEQUENAS EMPRESAS NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
SEBRAE RJ, tendo como objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
REALIZAÇÃO DO PLANO DE CAPACITAÇÃO PARA O 
DESENVOLVIMENTO DO  SETOR DE TURISMO EM PATY DO 
ALFERES, no valor de R$ 9.990,00 (Nove mil novecentos e noventa 
reais), tendo prazo de vigência de 06 (seis) meses, a partir da data 
de sua  assinatura. 

Paty do Alferes, 10 de junho de 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

LEI N.º 2.779 DE 08 DE JULHO DE 2021.